令和３年８月２０日

堺 市 上 下 水 道 局

原山台ほか配水管布設工事の設計図書の訂正について（通知）

標題案件の設計図書（設計書及び特記仕様書）について、下記のとおり一部訂正しますの

で、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正内容

  下記の①、②、③、④、⑤、⑥、⑦、⑧のとおり訂正します。

①  第１号内訳書の３三行目 K形 特殊押輪ｾｯﾄ（腐食抑制ﾅｯﾄ）/Φ600が「K形 特

殊押輪ｾｯﾄ（腐食抑制ﾅｯﾄ）/Φ600」になっているのを「K形 特殊押輪ｾｯﾄ /Φ600」

に訂正します。

②  第５５号内訳書一行目のトラッククレーン賃料/油圧式伸縮ｼﾞﾌﾞ型 16t 吊が「ト

ラッククレーン賃料/油圧式伸縮ｼﾞﾌﾞ型 16t 吊」になっているのを「ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃

料/油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 16t 吊（夜間補正無し）」に訂正します。

第９０号内訳書一行目のトラッククレーン賃料/油圧式伸縮ｼﾞﾌﾞ型 16t 吊が「ト

ラッククレーン賃料/油圧式伸縮ｼﾞﾌﾞ型 16t 吊」になっているのを「ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ賃

料/油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型 16t 吊（夜間補正無し）」に訂正します。

③  第１５７号代価表四行目の水が数量「５４１」になっているのを「０．５４１」

に訂正します。

④  第２５３号代価表三行目の振動ﾛｰﾗ賃料/搭乗式ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ型 3～4t が「振動ﾛｰﾗ賃

料/搭乗式ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ型 3～4t」になっているのを「ﾘﾌﾄ車(高所作業車)賃料/ﾄﾗｯｸ架装

ﾘﾌﾄ ﾌﾞｰﾑ型 12ｍ」に訂正します。

⑤  第３４４号代価表四行目の機械損料/ベースマシンが「機械損料/ベースマシン」

になっているのを「掘削機運転費/第４３１号代価表」に訂正します。

⑥  第４３７号代価表二行目の機械損料/ HBM3000CR が単位「日」になっているの

を単位「時間」に訂正します。

 第４３８号代価表二行目の機械損料/ HBM3000CR が単位「日」になっているの

を単位「時間」に訂正します。

⑦  特記仕様書の（その他）３８.「発進立坑築造予定地の使用」について、「それに

伴う費用は受注者の負担とする。」となっているのを「それに伴う費用は受注者の

負担とする。なお、積算上借地面積については、607ｍ2 として積算している。」に

訂正します。

⑧ 特記仕様書（別紙）について、「１４.損料率について」を追加

【訂正前】

①第１号内訳書の３

②第５５号内訳書

第９０号内訳書

③第１５７号代価表

④第２５３号代価表

⑤第３４４号代価表

⑥第４３７号代価表

第４３８号代価表

⑦特記仕様書の（その他）３８

⑧特記仕様書（別紙）

【訂正後】

①第１号内訳書の３

②第５５号内訳書

第９０号内訳書

③第１５７号代価表

④第２５３号代価表

⑤第３４４号代価表

⑥第４３７号代価表

第４３８号代価表

⑦特記仕様書の（その他）３８

⑧特記仕様書（別紙）